
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

 

 

12.10.2021                                                                                  №13-13/VIII 

Про затвердження структури відділу  

культури, молоді та спорту виконавчого  

комітету Іркліївської сільської ради  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Положення відділу культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру відділу культури, молоді та спорту виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради (додаток). 

 

2. Припинити діяльність юридичної особи – комунальний заклад «Центр 

культури та дозвілля» Іркліївської сільської ради Чорнобаївського 

району Черкаської області (код ЄДРПОУ 43057123).  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійнукеруючись ст. ст. 25, 

26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи висновок постійної комісії сільської ради з питань розвитку 

територій, сільського господарства, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства комісію з питань освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту. 

 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


